

گام بلند بانک رفاه و شستا در مسیر هم‌افزایی

دومین نشست هم‌افزایی بانک رفاه کارگران و شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی (شستا) در سال جاری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این نشست با هدف بررسی بسترهای توسعه همکاری‌های متقابل بانک و شستا، با حضور دکتر علیرضا عسگریان معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دکتر میرهاشم موسوی مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی، دکتر اسماعیل لسه‌گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران، دکتر عارف نوروزی مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی(شستا) برگزار شد. در این نشست که معاونان سازمان تامین اجتماعی، برخی از مدیران وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اعضای هیئت مدیره، معاونان و مدیران بانک رفاه کارگران و مدیران عامل هلدینگ‌ها و شرکت‌های زیرمجموعه شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی نیز حضور داشتند، ضمن تبیین اهمیت این هم‌افزایی، نقش آن در تحقق اهداف شعار سال و رشد تولید و اشتغالزایی تشریح شد.معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی طی سخنانی در این نشست گفت: سازمان تامین اجتماعی و بانک رفاه کارگران مکلف به تضمین آینده کارگران و بازنشستگان تحت پوشش هستند و این مهم از مسیر هم‌افزایی محقق می‌شود. دکتر علیرضا عسگریان با بیان این‌ مطلب، به ظرفیت‌های افزایش سرمایه بانک رفاه به منظور ارائه خدمات به حوزه تولید و اشتغال کشور اشاره کرد و گفت: بدون شک این افزایش سرمایه که با همت مدیران عالی این وزارتخانه، سازمان و بانک و تلاش و تعهد تمامی کارکنان این مجموعه‌ها محقق شد، می‌تواند اقدامات و فعالیت‌های تولیدی و اقتصادی شرکت‌ها و صندوق‌های زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را تحت تاثیر قرار دهد و بستر تحقق اهداف توسعه‌ای را فراهم کند.معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به ظرفیت‌های هم‌افزایی بانک رفاه کارگران و شرکت‌های تابعه این وزارتخانه اشاره کرد و گفت: این هم‌افزایی در حوزه‌های "تهاتری"، "تامین نقدینگی" و "سرمایه‌گذاری" مورد توجه قرار گیرد. وی با بیان اینکه بانک رفاه کارگران در سال‌های اخیر دستاوردهای بسیار ارزشمندی در راستای ارتقای ظرفیت‌ها و توانمندی‌های خود داشته است، تصریح کرد: حضور بانک رفاه در مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یک مزیت بسیار بزرگ برای این وزارتخانه و شرکت‌های تابعه آن است و با وجود ظرفیت‌هایی که در این بانک وجود دارد، نیازی به استفاده از خدمات سایر بانک‌ها نیست.

اراده کارمندان بانک توسعه تعاون جهت ترویج حجاب ستودنی است

اقدامات بانک توسعه تعاون در حوزه ترویج فرهنگ عفاف و حجاب روز گذشته با حضور مدیران ستادی بانک و بازرسان عفاف و حجاب وزارت کشور مورد تبیین قرار گرفت.

زهرا روتوند گیاتوند، مشاور مدیرعامل در امور بانوان و مسئول عفاف و حجاب بانک، در این جلسه اظهار داشت: بانوان بانک توسعه تعاون در سطح ستاد و صف علاوه بر انجام فعالیت های تخصصی بانکداری، اهتمام والایی در رعایت ارزش‌های فرهنگی، عقیدتی و اجتماعی دارند و در بحث آداب اداری و رعایت اصول عفاف و حجاب نیز در وضعیت مساعدی بسر می‌برند.وی افزود: ارتباط مناسبی میان لایه‌های مدیریتی و اجرایی بانک وجود دارد و همکاران در سطوح مختلف مساعدت ها و هماهنگی های لازم را دارند و اراده همکاران برای ارتقای شاخصه های عفاف و حجاب در محیط کار و همچنین ترویج آن میان مشتریان نیز ستودنی بوده است.گیاتوند افزود: بانک توسعه تعاون ساختارهای فرهنگی و عقیدتی متنوعی دارد و کمیته بانوان بانک توسعه تعاون با محوریت مشاور امور بانوان، ستاد امر به معروف و نهی از منکر بانک، ستاد اقامه نماز، بسیج بانک در کنار واحدهای مرتبط از جمله اداره کل روابط عمومی، مدیریت امور سرمایه انسانی و مدیریت امور استنادها و شعب تدابیر و برنامه های متنوعی برای ارتقای شاخصه های عفاف و حجاب در بانک منظور داشته اند.

نخستین مجمع پایش عملکرد شعب بانک توسعه صادرات برگزار می شود

نخستین مجمع پایش عملکرد نه ماهه شعب بانک توسعه صادرات ایران، دهم دی ماه در تالار اجتماعات هتل فردوسی برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، این نشست با حضور مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، هیات عامل، مدیران ارشد و روسای شعب این بانک با هدف بررسی و ارزیابی عملکرد شعب تا پایان آذرماه سال جاری برگزار می شود. این گزارش می افزاید: چشم انداز، اهداف و راهبردهای کلان و تبیین جایگاه بانک در سیستم بانکی داخلی و بین المللی، تحلیل عملکرد بانک و شعب در حوزه سودآوری و تحلیل عملکرد مقایسه ای بانک با شبکه بانکی و نقاط قوت و ضعف شعب از اهم مباحثی است که در این نشست مطرح خواهد شد. گفتنی است در این مراسم از روسای برتر شعب بانک بر اساس عملکرد نه ماهه جاری تجلیل خواهد شد.

توسعه روابط همسایگان با ترانزیت جاده‌ای

پسل مرزی جدید ایران و جمهوری آذربایجان دیروز با حضور مهرداد بذپاش وزیر راه و شهرسازی و مقامات کشور آذربایجان به بهره‌برداری رسید.

مهرداد بذپاش در سفر به استان اردبیل و در نشست بررسی مشکلات اعتباری راه‌آهن اردبیل— میانه در ایستگاه راه آهن اردبیل، گفت: ۱۷ هزار میلیارد ریال برای تکمیل پروژه راه آهن نیاز است که از این میزان ۹ هزار میلیارد ریال برای زیرسازی، ۷ هزار میلیارد ریال برای روسازی و یک هزار میلیارد ریال برای ساختمان هزینه خواهد شد.وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه ۵۰۰ متر لاینینگ و ۴۳ کیلومتر ریل گذاری پروژه باقی مانده است، یادآور شد: راه‌آهن میانه – اردبیل از پروژه‌های مهم وزارت راه و شهرسازی و مطالبه به حق مردم استان است و دولت تلاش می‌کند هرچه سریع‌تر این پروژه را به اتمام برساند. سعی ما بر این است که با تأمین اعتبارات از منابع مختلف این پروژه را تا پایان سال جاری به اتمام برسانیم.

وی گفت: سفر رئیس‌جمهور به استان به تکمیل راه آهن منوط شده است و ضروری است با تأمین اعتبارات لازم در موعد مقرر این پروژه ریلی تکمیل شود تا سفر رئیس‌جمهور هم تحقق یابد.

بذپاش همچنین در سفر به شهرستان آستارا در استان گیلان ضمن شرکت در جلسه کمیسیون مشترک ایران–جمهوری آذربایجان، از پایه‌های مرزی آستارا بازدید کرد.

با حضور وزیر راه و شهرسازی محور دوم ترانزیتی اصلی آستارا در اتصال به جمهوری آذربایجان افتتاح شد. در همین حال اخیرا توسعه روابط ایران و اوراسیا نیز صورت گرفته است. رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه گفت: امضای موافقتنامه تجارت آزاد میان ایران

پل جدید ایران - آذربایجان افتتاح شد



با اتحادیه اقتصادی اوراسیا منجر به تغییر فضای تجاری کشور خواهد شد که فرصتی برای تحول در اقتصاد محسوب می‌شود. «هدای تیزهوش تان» در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به امضای موافقتنامه تجارت آزاد میان ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا، اظهار داشت: انجام این نوع موافقتنامه‌ها می‌تواند تاثیر بسزایی بر فضای تجاری به طور خاص و فضای اقتصادی کشور به طور عام بر جای گذارد و فرصت

نیاز سالانه کشور به نهاده‌های دامی حدود ۲۰ میلیون تن است

او افزود: در حال حاضر میزان تولید محصولات کشاورزی ما در حدود ۱۲۵ میلیون تن برآورد می‌شود که ۲۰ تا ۳۰ درصد آن ضایعات است، این معادل ۱۳ میلیارد مترمکعب آب است که باید به چرخه خوراک بازگردد.مدیرکل دفتر بهبود تغذیه و جایگاه دام معاونت امور تولیدات دامی گفت: با این هدف ایجاد ۷ سایت الگوی در ۷ منطقه استراتژیک کشور شامل شمال، جنوب، شمال شرقی، شمال غربی، جنوب‌شرقی، جنوب‌غربی و مرکز را جهت فرآوری و بسته‌بندی گیاهان کم‌آب‌بر مقاوم به خشکی و شوری و پسماندها در دست اجرا داریم، از این بین سه سایت الگوی در حال رسیدن به مرحله بهره‌برداری بوده و سایر این پروژه‌ها پیشرفت ۸۰ درصدی دارند.او با بیان اینکه از این طریق می‌توان با استفاده بهینه انرژی و پروتئین این پسماندها، نیاز کشور به کشت نهاده‌های

افزایش صادرات ۲۰ میلیون بشکه میعانات گازی

غریبی ادامه داد: توسعه و مدرن‌سازی شرکت در حوزه تأسیسات صنعتی و مخازن ذخیره نفت، همچنین سیستم‌های اندازه‌گیری نفت خام با جذب اعتبارات لازم در دستور کار قرار دارد که در ماه‌های آینده به نتیجه خواهید رسید.وی با بیان اینکه در سال‌های گذشته برای کمک به تولید گاز کشور ۲۰ میلیون بشکه میعانات گازی (کاندنسیت) از پایانه نفتی خارک صادر شده است، افزود: همکاران سخت‌کوش ما این آمادگی را دارند که در مواقع بحران به‌صورت جهادی در میدان نقش‌آفرینی و نقش کلیدی خود را در صنعت ایفا کنند. مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران به حادثه نشت نفت در خط لوله سواحل گناوه اشاره کرد و افزود: از زمان آغاز عملیات مهار نشستی حتی یک ساعت هم کار، تعطیل نشد و با وجود همه سختی‌ها در مدت ۲۳ روز، کل عملیات مهار این نشستی با بهره‌گیری از توانمندی و ظرفیت داخل کشور به‌صورت جهادی با رعایت الزام‌ها و دستورعمل‌های اج‌اس‌ئی انجام شد.غریبی با تأکید بر نقش فرهنگ‌سازی و آموزش به‌عنوان ابزاری کارآمد برای بهبود کیفیت عملکرد و حل مسائل سازمان اظهار کرد: در این زمینه دوره‌های تخصصی اج‌اس‌ئی را برای کارکنان برگزار کرده و از ۶ هزار نفر ساعت در سال ۱۴۰۰ و ۱۵ هزار نفر ساعت در سال ۱۴۰۱ رساندیم.

توسعه روابط همسایگان با ترانزیت جاده‌ای

تیزهوش تابان خاطرنشان کرد: برای تحقق این توافقنامه، نیازمند اجرای اقدامات و پیش‌نیازی‌هایی هستیم که انجام آنها نیز به خودی خود می‌تواند زمینه‌ساز بهبود و رشد اقتصادی در کشور شود.

وی تأکید کرد: به عنوان مثال دو حوزه مبادلات پولی و زیرساخت‌ها و لجستیک، موضوعاتی هستند که باید به طور حتم به آنها پرداخته شود و در صورت عدم توجه به آن این موافقت‌نامه و توافقاتی از این دست منجر به نتیجه نخواهند شد.رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه تصریح کرد: در حوزه مبادلات پولی با توجه به اینکه هم جمهوری اسلامی ایران و هم فدراسیون روسیه مورد تحریم‌های بین‌المللی قرار دارند باید سازوکارهایی برای استفاده مناسب از دوگانه ریل و روبل اندیشیده شود تا منجر به تسهیل شرایط تجارت شود.

وی اظهار داشت: این موضوع می‌تواند نیاز و تقاضای موجود برای دلار و یورو را تا میزان معناداری کاهش دهد و تا حدودی به تصمیم‌سازان و سیاست‌گذاران نرخ ارز در بانک مرکزی در مدیریت این بازار، کمک کند.تیزهوش تابان خاطرنشان کرد: در حوزه زیرساخت‌ها و لجستیک نیز شرایط موجود پاسخگوی حجم تجاری فعلی نیست و هر گونه تحول و توسعه‌ای در حجم تجارت ایران و کشورهای اوراسیا مشروط به توسعه زیرساخت‌های تجاری است، البته این موضوع از اهمیت بسیاری برخوردار است و در کنار اینکه می‌تواند حوزه سرمایه‌گذاری و جذب سرمایه‌گذاران خارجی را متحول کند، تاثیر مطلوبی هم بر توسعه عمرانی کشور خواهد داشت و تبعات و نتایج آن در سایر حوزه‌های اقتصادی نیز به چشم خواهد آمد.

●

پرابهر مانند ذرت دانه‌ای و سویا را کاهش داد، افزود: به عنوان مثال با خشک کردن ضایعات گوجه‌فرنگی به ۲۱ درصد پرتوتین رسیدیم که این می‌تواند به تناسب جایگزین کنجاله سویا شود.سیدعلیان گفت: تلاش ما این است با توجه به محدودیت‌های اعتباری دولت، و تسهیلات و حمایت‌های دولتی وابسته نباشیم و ایجاد ارزش‌افزوده در بخش خصوصی ما را به این مسیر هدایت کرده است.او با بیان اینکه خطوط تولید این سایت‌ها شامل دو بخش بسته‌بندی علوفه خشک و پسماندهای مرطوب است، توضیح داد: علوفه‌های خشک بسته‌بندی شده به مصرف کارخانه‌ها خوراک دام آماده و تولید کنسالتزه می‌رسند، از سوی دیگر خطوط بسته‌بندی علوفه و بقایای مرطوب (سیلاژ بگ)، با بسته‌بندی بقایای تازه مانند چندتر، علوفه‌ای و چندترند در خلأ، محصولی با امکان مصرف طولانی‌مدت تولید خواهند کرد.

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه و جایگاه دام معاونت امور تولیدات دامی گفت: تولید خطوط سیلاژبزرگ خوراک TMR یا خوراک مخلوط تنظیم شده براساس انرژی و پروتئین است که برای گروه‌های مختلف سنی و وزنی دام ترکیب شده و در بسته‌های ۳۰ و ۵۰ کیلویی تا یک تنی قابل‌عرضه است.

●

آغاز پرداخت تسهیلات مسکن روستایی از امروز

برای اجرای آنها نیاز به افزایش اعتبارات بانک ها برای پرداخت تسهیلات ساخت داریم.ارسلان مالکی معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: در حال حاضر اراضی مورد نیاز برای ساخت و اجرای پروژه‌های نهضت ملی مسکن تامین شده و تاکنون بیش از ۵۳ هزار هکتار زمین شناسایی و در اختیار طرح نهضت ملی مسکن قرار داده شده است.به گفته مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن در سطح کشور تاکنون ۲۸ هزار هکتار اراضی به محدوده شهرها الحاق شده همچنین ۱۶ هزار هکتار زمین در قالب ۱۸ شهرک در کشور مصوب شده که اجرای پروژه‌های آماده‌سازی آن‌ها در دستور کار قرار دارد.معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: تامین زمین استان تا حدودی پیش رفته و برای بخش زیادی از متقاضیان زمین تامین شده مابقی هم با پیگیری و از طریق الحاق، تامین و در اختیار مردم قرار داده می‌شود. او بیان کرد: تمامی اراضی مورد نیاز تامین شده، اما برای ساخت و اجرای این پروژه‌ها باید منابع مالی مورد نیاز توسط بانک‌ها تامین شود که کشور شاهد آن هستیم که این منابع مالی به ویژه توسط بانک‌ها تامین نمی‌شود همین موضوع باعث شده که دیگر سازندگان و تولید کنندگان تمایل چندانی برای این بخش نداشته باشند.

معاون بازسازی بنیاد مسکن گفت: از فردا تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی مسکن روستایی توسط ۹ بانک در سراسر کشور آغاز می‌شود.

مجید جودی معاون بازسازی بنیاد مسکن در گفتگو باباشگاه خبرنگاران جوان با بیان اینکه از امروز پرداخت تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی مسکن روستایی توسط بانک‌های عامل آغاز می‌شود گفت: با توجه به پشتیبانی دولت تمام سهمیه سال گذشته به انجام رسیده و دولت هم در هفته گذشته اقدامات اولیه خود از جمله ارائه تضمین نامه‌های سازمان برنامه و تضمین و تضمین نامه وزارت راه و شهرسازی را ارائه کرده و بانک های عامل هم توسط بانک مرکزی مشخص شده است.به گفته وی سهمیه بانک‌های ۹ گانه از جمله بانک ملی، صادرات، سپه، مسکن، رفاه کارگران، کشاورزی، پست بانک، تجارت و ملت ابلاغ شده و از فردا تمامی شعب این بانک‌ها می‌توانند اقدام به پرداخت تسهیلات مسکن کنند.او بیان کرد: در هفته گذشته هم اعتبارات بانک‌ها برای پرداخت تسهیلات افزایش یافته است و همین امر خود می‌تواند روند ساخت و اجرای پروژه‌های مسکن روستایی را افزایش دهد.

همچنین معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: اراضی ساخت یک میلیون واحد مسکونی تامین شده اما

اقداماتی انجام داد.

نواز با اشاره به برگزاری جلسات متعدد با متخصصان فنی، تشریح کرد: برای جذب سرمایه گذار در این حوزه فراخوانی صادر کردیم و ۶ بانک برای همکاری، اعلام آمادگی کردند و خواسته‌های آن‌ها نیز منطقی بود.وی تأکید کرد: در این شرایط، نیازی به تأمین منابع مالی از سوی دولت نبود و حتی تفاهم نامه‌هایی را هم با چند بانک امضا کردیم، اما دو مشکل علاقه مندی مسئولان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در سال ۱۴۰۰ به حفظ وضع موجود و همچنین تلاش یک شرکت پرداخت الکترونیک برای حفظ این وضع، مانع از انجام کارها شد.سخنگوی صنف جایگاه داران سوخت کشور با بیان این که شرکت پرداخت الکترونیکی که در جایگاه‌های سوخت فعالیت دارد، بر این بازار تسلط دارد، گفت: این شرکت فقط به شرط این که خودش مجری طرح‌ها باشد، می‌پذیرفت که طرحی اجرا شود که صورت جلسات آن موجود است.

وی ادامه داد: بانک‌های علاقه‌مند به سرمایه گذاری در حوزه جایگاه‌های سوخت، انتظار داشتند که تراکنش‌های مربوط به جایگاه‌هایی که در آن‌ها سرمایه گذاری می‌کنند، سهم خودشان باشد؛ یعنی به مالک جایگاه سوخت، این حق را بدهند که شرکت‌های پرداخت الکترونیک دارای مجوز از بانک مرکزی را انتخاب کنند.

نواز در ادامه با ورود برخی دستگاه‌های نظارتی و امنیتی به این مسئله گفت: یکی از دستگاه‌های امنیتی تصویب کرد که نباید فقط یک شرکت پرداخت در

جایگاه‌های سوخت حضور داشته باشد.

وی تشریح کرد: این مصوبه به شرکت‌های تابعه وزارت نفت ابلاغ شد و منظور از آن، این بود که شرکت‌های پرداخت الکترونیک دارای مجوز از بانک مرکزی، پس از اخذ مجوز از دستگاه‌های نظارتی و بازرسی در حوزه‌های مختلف، می‌توانند تجهیزاتی در جایگاه‌های سوخت نصب کنند و تراکنش‌ها از طریق آن‌ها انجام شود.سخنگوی صنف جایگاه داران سوخت کشور تأکید کرد: بانک مرکزی هم در این زمینه پیگیری انجام داده و قطعاً با شسورای عالی فضای مجازی هم مکاتباتی داشته است. قوانین حوزه پولی و بانکی و مصوبات شورای عالی پول و اعتبار، بیان می‌کنند که مالکان بخش خصوصی در انتخاب دستگاه‌های پذیرنده اختیار دارند.

وی افزود: اگر این اتفاق می‌افتاد و شرایط رقابتی می‌شد، فناوری‌های نوین و تسهیل بیشتر برای مردم و جایگاه‌های سوخت اتفاق می‌افتاد، اما انجام نشد. نواز با بیان این که هشدارهای صنف جایگاه داران سوخت کشور در این باره ادامه دارد، گفت: اکنون که حمله سایبری دوم رخ داده، اظهار نظرهای مسئول، پیرامون سامانه‌های پرداخت الکترونیک بانکی است.